
UCHWAŁA NR LIV/498/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samorządowej Spółdzielni Socjalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 15 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2085), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Kutno dotacji celowej w wysokości 25.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) dla Samorządowej Spółdzielni Socjalnej z siedzibą w Kutnie 
KRS 0000876209 z przeznaczeniem na zakup domków handlowych na cele organizacji "zielonego 
ryneczku". 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Miastem Kutno a Samorządową Spółdzielnią Socjalną. 

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A12E83AC-7A92-4569-8F55-2D8189578F01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


